[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать второй сессии

29 октября 2012                                                                                           № 160
О внесении изменений в решение пятой сессии № 35 от 29 сентября 2010 г  «О генеральном плане города Купино Купинского района Новосибирской области»
     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний, на основании ст. 20 Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение пятой сессии № 35 от 29 сентября 2010 г  «О генеральном плане города Купино Купинского района Новосибирской области», утвердив генеральный план города Купино Купинского района Новосибирской области в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности (Вакорин О.Л.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Купино».

	Председатель Совета депутатов города Купино

	Глава города Купино

	С.В. Калюжный

	В.И. Гляйм